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دیدگاه کارشناسان درباره لغو تمرین مشترک نظامی آمریکا وجمهوری آذربایجان

مسئولان سابق آذری معتقدند،لغو تمرین مشترک نظامی آمریکا و جمهوری آذربایجان، ناشی از اختلافات سیاسی

موجود در مناسبات دو کشور است
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مسئولان سابق آذری معتقدند،لغو تمرین مشترک نظامی آمریکا و جمهوری آذربایجان، ناشی از اختلافات سیاسی موجود در مناسبات دو کشور است.

به گزارش خبرنگاربرون مرزی از باکو ،"وفا قلی زاده" مشاور سیاسی رئیس جمهوری سابق آذربایجان بااشاره به انتقادات تند اخیر برخی از مقامات این کشور از دخالت امریکا در امور داخلی جمهوری

آذربایجان، گفت، لغو این تمرین مشترک ناشی از مسائل سیاسی است.

راحم حاجی اف کارشناس سیاسی آذربایجان نیز دلیل لغو یکجانبه این رزمایش را متاثر از درخواست واشنگتن از باکو برای انجام اصلاحات و انتقاد امریکا از نقض حقوق بشر در جمهوری آذربایجان

دانست.

"جسور سومرنلی" کارشناس نظامی غربگرا در جمهوری آذربایجان نیز مدعی شد که افزایش روابط نظامی باکو با مسکو و اعمال فشار روسیه، سبب لغو تمرین مشترک نظامی شده است

وزارت دفاع جمهوری آذربایجان به تازگی با انتشار بیانیه ای از لغو یکطرفه رزمایش نظامی مشترک امریکا و جمهوری آذربایجان موسوم به پاسخ منطقه ای که قرار بود از 15 تا 20 ماه می برگزار

شود،خبرداد،اما درباره دلایل این موضوع توضیحی ارائه نکرد. سفارت امریکا نیز با تائید این خبر از تشریح دلایل لغو رزمایش مشترک نظامی با باکو، خودداری کرده است.

رزمایش مشترک امریکا وجمهوری آذربایجان با عنوان پاسخ منطقه ای با حضور 194 نظامی امریکایی و 565 نظامی آذری برای اولین بار در آوریل سال 2009 در آبشرون در سواحل خزر

برگزارشد.این درحالی است که درحوزه خزر تهدیدی علیه جمهوری آذربایجان وجود ندارد و به اذعان مقامات این کشور مناقشه قره باغ بزرگترین مشکل جمهوری آذربایجان است.

از سال 1994 که همکاریهای نظامی امریکا و جمهوری آذربایجان آغاز شده است، هیچ کدام از جهت گیریهای این همکاریها معطوف به قره باغ نبوده و از اینرو نیز ارمنستان تاکنون به همکاریهای

نظامی امریکا و جمهوری آذربایجان، اعتراض نکرده است، برهمین اساس نیز بسیاری از محافل مردمی و سیاسی مستقل جمهوری آذربایجان خواهان پایان اینگونه همکاریها با امریکا شده اند.

پایان پیام.
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